

RESIBO Naturalny żel myjący do twarzy z ekstraktem z brzoskwini 125 ml



Cena: 33,10 PLN

Opis słownikowy

Producent	BETLEY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Wskazania RESIBO Naturalny żel myjący do twarzy z ekstraktem z brzoskwini 125 ml Naturalny żel myjący to idealna kompozycja składników myjących, oczyszczających, łagodzących i nawilżających. Delikatnie, ale skutecznie domywa wszelkie zanieczyszczenia i makijaż, nie przesuszając skóry i pozostawiając ją lekko nawilżoną. Możesz używać go samodzielnie, ale idealnie nadaje się jako drugi krok wieloetapowego oczyszczania skóry. Dla kogo: Dla każdego, kto wie, jak ważne jest dokładne, dogłębne oczyszczanie skóry. Świetnie sprawdzi się samodzielnie. Jednak najlepsze efekty uzyskasz stosując go jako drugi krok dwuetapowego oczyszczania skóry. **Działanie** Co znajdziesz w tym żelu? Delikatne, naturalne, pozyskiwane z roślin, takich jak np. kokos, substancje powierzchniowo czynne, które skutecznie usuną zanieczyszczenia, a jednocześnie są świetnie tolerowane przez skórę i nie naruszają jej bariery lipidowej. Aby mycie było również pielęgnacją, w żelu znajdziesz także: ekstrakt z brzoskwini jest bogaty w węglowodany, kwasy organiczne i witaminy – działa tonizująco, antyoksydacyjnie, nawilżająco, reguluje przeznaskórkową utratę wody, betainę roślinną, która działa nawilżająco, chroni skórę przed podrażnieniem i nadmiernym wysuszeniem wywołanym działaniem środków powierzchniowo czynnych, ekstrakt z owsa – zawarte w nim proteiny i węglowodany kondycjonują skórę, zapobiegając jej wysuszeniu, i tworzą na niej nawilżający film, dodatkowo roślinne glikozydy zawarte w ziarnach owsa mają delikatne działanie oczyszczające, skrobię z tapioki, która łagodzi działanie środków powierzchniowo czynnych. **Sposób użycia** Niewielką ilość żelu wyciśnij na dłoń, a następnie nanieś na skórę i masuj chwilę, aby rozpuścić wszelkie zanieczyszczenia. Bez obaw możesz zmywać żelem makijaż oczu. Jest tak delikatny, że nawet przy otwarciu oczu nie podrażnia ich! Zmyj ciepłą wodą. Pamiętaj o użyciu toniku po oczyszczeniu! **Skład** Kluczowe składniki: betaina roślinna, ekstrakt z owsa, skrobia z tapioki Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside*, Glycerin, Sodium Cocoamphoacetate, Tapioca Starch*, Betaine*, Xanthan Gum*, Disodium Cocoyl Glutamate*, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Cocoyl Glutamate*, Citric Acid, Prunus Persica Fruit Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Hexyl Cinnamal, *składniki certyfikowane